

KPP W LEGIONOWIE

<http://kpplegionowo.policja.waw.pl/ple/aktualnosci/106804,CHCESZ-ULATWIC-SOBIE-ODBYCIE-KWARANTANNY-ZAINSTALUJ-APLIKACJE-KWARANTANNA-DOMOWA.html>
2022-01-18, 14:30

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

CHCESZ UŁATWIĆ SOBIE ODBYCIE KWARANTANNY - ZAINSTALUJ APLIKACJĘ KWARANTANNA DOMOWA. POLICJANCI ZACHĘCAJĄ DO KORZYSTANIA Z APLIKACJI

Data publikacji 18.11.2021

„Kwarantanna domowa” to aplikacja, która ułatwia przejście obowiązkowej kwarantanny w warunkach domowych. Ta bezpłatna i bezpieczna aplikacja umożliwia potwierdzenie miejsca, w którym przebywasz. Ale nie tylko. Apka pozwala także na podstawową ocenę stanu zdrowia, dostęp do pomocnych w czasie kwarantanny informacji, szybką komunikację ze służbami oraz dostęp do opieki. Pamiętajmy, że z aplikacji mogą korzystać tylko osoby objęte kwarantanną. Samo potwierdzenie swojej lokalizacji przez aplikację jest łatwe, o czym przeczytasz poniżej.

Aby skutecznie i sprawnie kontrolować miejsca pobytu osób przebywających na kwarantannie, a jednocześnie wspierać osoby objęte kwarantanną w tych trudnych dniach, przygotowana została aplikacja „Kwarantanna domowa”. To oficjalna, bezpieczna i bezpłatna aplikacja, która ułatwia przejście obowiązkowej kwarantanny w warunkach domowych.

Aplikacja dostępna jest do pobrania na telefony w sklepach Google Play oraz App Store. Szczegółowe informacje [o aplikacji](#) oraz odpowiedzi na wiele pytań znajdują się na stronie internetowej Ministerstwa Cyfryzacji.

Pamiętaj, że aplikacja „Kwarantanna domowa” przeznaczona jest tylko dla osób objętych kwarantanną. Jej system połączony jest z bazą numerów telefonów osób, które zostały zobowiązane do przejścia kwarantanny i nie ma możliwości, by korzystały z niej inne osoby.

Zachęcamy do korzystania z aplikacji „Kwarantanna domowa” m.in. w celu potwierdzania miejsca swojego pobytu. Aplikacja to szybsza komunikacja ze służbami i lepsza opieka dla osób objętych kwarantanną. Bądźmy solidarni i odpowiedzialni. Warto sobie pomagać w tym trudnym dla wszystkich czasie.